

Generalforsamling Dragsmur Vandforsyning I/S 2020

Fuglsøcentret lørdag d. 20. juni 2020 kl. 10.00

1. Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslog vores tidligere kasserer Jens Jørgen Simonsen som dirigent og Jens Jørgen blev valgt uden modkandidater

Jens Jørgen Simonsen konstaterede at generalforsamlingen var lovlig indvarslet iflg. vedtægterne og dermed beslutningsdygtig som vandværkets øverste myndighed.

2. Bestyrelsens beretning

Formand Jens Torp gennemgik den skriftlige beretning (se bilag). Kaj Jessen spurgte om der pågår nogen sonderinger om sammenlægning af vandværket med andre vandforsyninger. Thorkild Lindquist tilføjede i den forbindelse at han som formand havde presset på i regi af Fællespumpestationen Skellerup Enge om ikke der burde ske fornyelse af strukturen i de 7 vandforsyninger under FSE, men havde oplevet at der ikke var vilje til dette. Jens Torp svarede at han havde deltaget i et repræsentantskabsmøde i FSE som ny formand for Dragsmur Vandforsyning i 2019, men pga. Covi19 blev repræsentantskabsmødet i maj 2020 ikke afholdt. Det er udskudt til efteråret 2020. Dragsmur Vandforsynings vil til repræsentantskabsmøde igen foreslå at der bliver indledt drøftelser omkring mulig sammenlægning/øget samarbejde imellem vandforsyningselskaberne tilknyttet FSE. Thorkild Lindquist spurgte om Syddjurs kommune havde bidraget til reparationen af efterårets ledningsbrud på hovedledningen til Dragsmur. Jens Torp svarede at det ikke blev aktuelt idet bruddet ikke var sket på den strækning hvor den nye cykelsti var placeret oven på vandledningen. Gravearbejdet ifb med bruddet skete ind fra lodsejers mark og vedkommende havde velvilligt accepteret at entreprenøren havde benyttet marken. Søren Roulund spurgte hvor den ny vandledning til Dragsmur skal placeret. Jens Torp svarede at den bliver placeret inde på lodsejers arealer og væk fra cykelstien, så der ved fremtidige reparationsarbejder ikke bliver nogen problemer med at komme til ledningen. Jens Jørgen Simonsen forklarede forsamlingen at der med vandværkets elektroniske overvågningsystem løbende kan ses om der er brud på ledningsnettet, idet der hvert døgn i tidsrummet omkring kl. 03.00 vil være en periode hvor de to vandure på udpumpningen hhv. til Dragsmur og til Fuglsøvig står stille hvis ledningsnettet er tæt, dvs. der er intet vandforbrug. Bestyrelsens beretning blev godkendt.

3. Godkendelse af regnskab for 2019

Kasserer Carsten Mølbæk fremlagde den udleverede årsrapport med regnskab 2019 og gennemgik en forenklet opstilling som han havde kaldt DV årsregnskab 2019 i "træskolængder" Hvor kommer pengene fra og hvad er de brugt til. Der var enkelte opklarende spørgsmål til regnskabet bl.a. vendte vi igen spørgsmålet om afvikling af DV's gæld til kommunekredit før tid. Det som for et par år siden fyldte en del på generalforsamlingen. Konklusionen dengang var at det ikke gav mening at lave en før tids indfrielse af gældsposten. Regnskabet blev godkendt.

4. Fremlæggelse af budget

Kasserer Carsten Mølbæk gennemgik budget for 2020 og investeringsbudget for 2020-2025. Der var et par kommentarer om størrelsen af over/underdækning og om muligheden for at få frekvensstyrede pumper til erstatning for vandværket vandtank.

5. Indkomne forslag

Der var ingen indkomne forslag

6. Valg til bestyrelsen

Generalforsamlingen var i år i den heldige situation at der havde meldt sig flere kandidater til bestyrelsesposterne. Stor tak for den opbakning!

Jørgen Nissen blev genvalgt

Carsten Mølbæk blev genvalgt

Thomas Phillipsen blev nyvalgt til bestyrelsen (sidder nu for 1. årig periode, idet hans plads er den som i 2019 ikke kunne besættes pga. manglende kandidater

Jacob Rasmussen blev valgt som 1. suppleant

Torben Sørensen blev valgt som 2. suppleant

Begge suppleantposter er for en 1. årig periode.

7. Eventuelt

På spørgsmål om den aktuelle pris på vand henvises til takstbladet som kan ses på www.Dragsmurvand.dk

Dirigenten afsluttede generalforsamlingen med at takke for god ro og orden


Dirigent Jens Jørgen Simonsen


Formand Jens Torp